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VENETO

15° Memorial Chiara Giavi
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt

Cadetti - M
1 2 1
2 6 1

Senior - M
1 3 1
2 5 1
3 4 1
4 1 1

Atleta

GRESELIN MATTEO
PEGORARO ANDREA

GALENDA CHRISTIAN
DI TORA MIRCO
PERIC DAVID
BELOTTI MARCO

Batteria

Anno

1992
1992

1982
1986
1989
1988

Reg

VEN
VEN

LAZ
EMI
LOM
LAZ

Foglion. 1
10/01/2011

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. SCHIO NUOTO
U.S.D. HYDROS

GRUPPO N FIAMME GIALLE

AS DILET. NUOTO CLUB AZZURRA
RANE ROSSE AQVASPORT A.S.DII
C.C. ANIENE A.S.DILETT.

Tempo

00:51.01
00:51.99

00:49.22
00:50.49
00:50.59
00:52.34

Pti

3.00
2.00

7.00
5.00
4.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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